
 
 

 

 

DECRETO N. 10                            del 5/2/2024 

 

 

 

OGGETTO: DISPOSIZIONE CHIUSURA UFFICI DURANTE FESTIVITA’ E PONTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di 3 pagine 

 

  



 
 
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 
 

PREMESSO CHE la gestione ottimale delle risorse e l'efficienza operativa sono essenziali per il corretto 

svolgimento delle attività istituzionali; 

 

RITENUTO OPPORTUNO disciplinare la chiusura degli uffici durante i periodi festivi e ponti al fine di 

garantire la continuità delle attività e il benessere dei dipendenti; 

 

STABILITO CHE durante queste giornate, l'accesso agli uffici sarà limitato e il personale non sarà 

tenuto a svolgere le normali attività lavorative; 

 

PRESO ATTO CHE le giornate di chiusura saranno considerate ferie per i dipendenti; 

 

RILEVATO CHE in queste giornate il personale non potrà fruire di giornate di smart working; 

 

PRESO ATTO CHE nel caso in cui siano necessari servizi essenziali o emergenze durante le giornate di 

chiusura sopra indicate, il personale designato sarà reperibile per garantire il corretto svolgimento 

delle eventuali scadenze che sopraggiungeranno successivamente all’approvazione del presente 

atto; 

 

Visto CCNL del terziario; 

 

 

DECRETA 

 

1. Di disporre la chiusura degli uffici della Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica nelle 

seguenti date: 

 

• 29 marzo 2024; 

• 26 aprile 2024; 

• 12 agosto 2024; 

• 13 agosto 2024; 

• 14 agosto 2024; 

• 27 dicembre 2024; 

• 30 dicembre 2024; 

• 31 dicembre 2024; 

• 2 gennaio 2025; 

• 3 gennaio 2025. 

 

2. Di stabilire che le giornate di cui sopra saranno considerate ferie per il personale dipendente; 

 

3. Di disporre che nelle giornate di chiusura non potranno essere svolte attività lavorative in 

smart working; 

 

 



 
 
 
 

 

 

4. Di stabilire che la presente disposizione sarà portata a conoscenza di tutto il personale 

attraverso canali di comunicazione interna e sarà pubblicata sui mezzi ufficiali della 

Fondazione. 

 

5. Il presente decreto entra in vigore dalla data di emanazione. 

    

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

          Dott.ssa Veronica Comi 

 

 


		2024-02-07T15:12:43+0100
	Veronica Comi




